
  

ZARZĄDZENIE NR 8 
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH 

WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie czasowego przeniesienia zajęć dydaktycznych  
organizowanych przez Wydział Filozofii do trybu zdalnego 

Na podstawie § 3 ust. 4 zarządzenie nr 112 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia w roku 
akademickim 2021/2022 (Monitor UW z 2021 r. poz. 223) zmienionego zarządzeniem 
nr 140 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia nr 112 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 września 
2021 r. w sprawie organizacji kształcenia w roku akademickim 2021/2022 (Monitor 
UW z 2021 r. poz. 283) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W okresie od dnia 29 listopada 2021 roku do dnia 12 grudnia 2021 roku 
wszystkie zajęcie dydaktyczne organizowane przez Wydział Filozofii zostają 
przeniesione do trybu zdalnego (odbywają się z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość). 

§ 2 

Zajęcia dydaktyczne czasowo realizowane w trybie zdalnym odbywają się 
synchronicznie, w terminach określonych w siatkach zajęć, z wykorzystaniem 
narzędzia Google Meet lub Zoom lub Microsoft Teams, przy czym link do spotkań 
zostaje przesłany studentom za pośrednictwem USOSmail przez prowadzącego 
zajęcia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prodziekan ds. studenckich Wydziału Filozofii: B. Dziobkowski 


